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JTSK_ X JTSK_Y
Číslo vrtu

v hydrogelogickej
mape

Označenie
vrtu Lokalita

Nadmorská
výška
terénu

[m]

Nadmorská
výška

zárubnice
[m]

Hĺbka
vrtu
[m]

Stručný geologický profil vrtu

Overovaný
úsek

od - do
[m]

Hladina
vody

narazená
[m]

Hladina
vody

statická
[m]

Dĺžka
trvania

čerpacej
skúšky

[D]

Q
výdatnosť

[l.s-1]

s
zníženie

[m]

q
štandardná

merná
výdatnosť

[l.s-1]

k
koeficient
filtrácie
[m.s-1]

T
koeficient

prietočnosti
[m2.s-1]

Autor Rok    Císlo správy v 
Geofonde

-283542,9 -1177507,49 1 CPH-10 Čirč 551,6 2,50 1,2   Bajo et al.,
  

1984 64150

-283509,34 -1177488,69 2 CPH-11 Čirč 551,5 552,1 8,00    7,3 - štrk ílovito-hlinitý
   8,0 - pieskovec porušený

2,3 -    7,3 3,2 3,3 7   0,46
  0,70
  0,94

  0,45
  0,90
  1,35

0,78 1,51E-4 6,04E-4   Bajo et al.,
  

1984 64150

-283377,16 -1177607,39 3 COH-6 Čirč 558,4 558,9 112,00    5,0 - štrk balvanitý
 112,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

12,3 -   32,5
41,8 -   50,2
57,0 -   67,1
82,5 -   93,0

2,5 4,9 56   6,27
  7,69
 10,20
 10,00

  5,07
 10,09
 15,44
 19,35

5,21 6,20E-4 5,46E-2   Bajo et al.,
  

1994 81480

-282218,91 -1185272 4 studňa Kamenica 548,5 549,1 6,00    6,0 - neuvedené 5,5 -    6,0 3,6 22   0,40   1,40 0,29 6,83E-4 3,41E-4   Verčimák 1978 42662
-282200,2 -1177930,88 5 COH119 Čirč 597,0 597,5 100,50    8,0 - štrk

  10,0 - pieskovec porušený
  29,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)
 100,5 - pieskovec jemnozrnný

14,6 -   29,8
32,0 -  100,5

4,9 2,8 1   0,11
  0,12

 24,50
 25,00

0,00 1,61E-8 1,45E-6   Bajo et al., 1994 81480

-282110,96 -1174177,75 6 COH-9 Ruská Voľa 540,0 540,8 200,00    7,0 - štrk hrubozrnný
  29,0 - piesok s hrubozrnnou prímesou
 200,0 - pieskovec jemnozrnný

0,0 -   36,0
36,0 -  200,0

5,3 1,8 1   1,10   8,60 0,13 3,70E-7 7,36E-5   Bajo et al., 1984 64150

-282044,76 -1185824,43 7 kopaná
studňa

Kamenica 
(č.d.318)

507,0 neznáma profil studne neznámy   vzorka odobratá 
pre HGCH mapu

-281029,31 -1178510,27 8 COH120 Čirč 651,1 651,6 100,10   10,0 - štrk
  23,5 - pieskovec porušený
 100,1 - pieskovec s preplástkami

13,6 -   28,0
29,0 -   41,0

4,9 3,5 1   2,33  12,70 0,18 3,77E-6 1,17E-4   Bajo et al., 1994 81480

-280145,09 -1185865 9 HL-1 Lúčka 518,5 519,5 17,00    5,0 - hlina ílovitá
  12,0 - íl s preplástkami
  17,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)

4,0 -   15,3 3,5 2,0 22   1,14
  1,56
  1,39

  3,00
  6,00
  7,20

0,38 4,04E-5 4,24E-4   Suráň 1985 62419

-280020,81 -1185303,83 10 COH123 Potoky 581,1 581,4 100,30    5,5 - štrk piesčitý
  20,0 - pieskovec hrubozrnný
  33,5 - pieskovec s preplástkami
  38,5 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)
 100,3 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

9,8 -   24,3
30,0 -  100,3

3,5 4,5 1   0,58  17,90 0,03 1,95E-7 1,84E-5   Bajo et al., 1994 81480

-279161,19 -1186671 11 HM-2 Milpoš 565,0 566,0 10,00    4,4 - hlina s úlomkami hornín
  10,0 - íl s preplástkami

4,0 -    8,0 5,0 1,8 7   0,11
  0,11
  0,13

  3,74
  4,13
  4,88

0,03 5,98E-6 3,85E-5   Suráň 1984 56900

-278933,41 -1186830 12 HM-1 Milpoš 560,0 561,0 10,00    1,0 - hlina
   6,5 - hlina piesčitá
  10,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)

4,0 -    8,0 2,0 2,0 7   0,07
  0,11

  3,21
  5,01

0,02 3,63E-6 2,18E-5   Suráň 1984 56900

-278212,09 -1186584 13 HV-1 Milpoš 550,0 550,5 18,00    2,4 - hlina ílovitá
   4,2 - hlina s úlomkami hornín
   5,2 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)
  18,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

7,9 -   15,5 9,5 8,9 16   0,10
  0,14

  4,00
  6,00

0,03 4,32E-6 3,67E-5  Verčimák 1986 62506

-278035,88 -1186180,59 14 kopaná
studňa

Milpoš (č.d.83) 581,5 neznáma profil studne neznámy   Rapant et al., 
1996

-277646,35 -1174213,89 15 COH110 Lenartov 522,1 522,6 100,00    3,0 - štrk ílovito-hlinitý
 100,0 - pieskovec s preplástkami

10,0 -   90,0 2,5 47   4,43
  5,62
  6,70
  6,98
  4,21

  5,02
 10,28
 15,10
 20,03
 16,35

0,88 1,10E-5 9,59E-4   Bajo et al.,
  

1994 81480

-277636,23 -1175476,88 16 COH-12 Lenártov 582,5 582,5 101,00    6,0 - štrk
 101,0 - pieskovec s preplástkami

13,2 -   96,0 2,0 1,9 22   3,50
  5,60
  6,60
  7,80
  8,10

  6,00
 11,00
 16,00
 21,00
 23,50

0,58 6,28E-6 5,65E-4   Bajo et al., 1984 64150

-276480,19 -1180704 17 S-1 Livovská Huta 632,5 3,60    3,6 - pieskovec hrubozrnný 3,1 -    3,6 2,4 2,5 1   0,05   1,00 0,05 6,04E-5 7,25E-5   Gottlieb 1962 9962

-276450,19 -1180705 18 S-2 Livovská Huta 632,5 3,80    3,8 - neuvedené 3,3 -    3,8 2,5 2,5 2   0,04   0,20 0,20 1,31E-4 7,86E-5   Gottlieb 1962 9962

-275984,41 -1189665 19 LH-2 Ľutina 425,5 426,5 10,00    1,5 - hlina piesčitá
   8,5 - štrk ílovito-hlinitý
  10,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)

3,0 -    8,5 2,6 4,4 12   0,08   2,49 0,03 4,47E-6 1,83E-5   Jelínek 1990 73443

-275816,12 -1189536,54 20 CPH-14 Ľutina 424,3 424,9 8,00    1,0 - štrk ílovito-hlinitý
   7,0 - štrk
   7,3 - hlina s úlomkami hornín
   8,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)

1,0 -    7,0 1,7 1,8 5   1,47
  2,40
  3,33

  0,60
  1,20
  1,80

2,00 3,59E-4 1,89E-3   Bajo et al., 1984 64150

-275732,66 -1189589,07 21 CPH-15 Ľutina 423,5 424,3 7,00    6,1 - štrk piesčitý
   7,0 - pieskovec porušený

1,0 -    6,0 2,6 2,2 7   1,60
  2,74
  3,88

  0,55
  1,10
  1,65

2,49 7,44E-4 2,17E-3   Bajo et al., 1984 64150

-275570,81 -1188807 22 LH-1 Ľutina 452,5 8,50    2,5 - štrk ílovito-hlinitý
   7,0 - štrk piesčitý
   8,5 - ílovec s preplástkami

2,5 -    7,0 2,0 1,6 21   3,69   1,70 2,17 8,02E-4 3,61E-3   Jelínek 1984 59342

-275518,92 -1180519,89 23 COH101 Livovská Huta 616,6 617,1 100,30    2,4 - štrk ílovito-hlinitý
 100,3 - pieskovec porušený

5,9 -   30,0
30,0 -  100,3

8,2 1   0,18  13,84 0,01 5,83E-8 5,53E-6   Bajo et al., 1994 81480

Príloha č. 3: Zoznam dokumentovaných hydrogeologických vrtov str. 1/4



D. Marcin, S. Cicmanová, S. Olekšák, P. Bajtoš, F. Teťák 2015:  Základná hydrogeologická a hydrogeochemická mapa pohoria Čergov v mierke 1 : 50 000

JTSK_ X JTSK_Y
Číslo vrtu

v hydrogelogickej
mape

Označenie
vrtu Lokalita

Nadmorská
výška
terénu

[m]

Nadmorská
výška

zárubnice
[m]

Hĺbka
vrtu
[m]

Stručný geologický profil vrtu

Overovaný
úsek

od - do
[m]

Hladina
vody

narazená
[m]

Hladina
vody

statická
[m]

Dĺžka
trvania

čerpacej
skúšky

[D]

Q
výdatnosť

[l.s-1]

s
zníženie

[m]

q
štandardná

merná
výdatnosť

[l.s-1]

k
koeficient
filtrácie
[m.s-1]

T
koeficient

prietočnosti
[m2.s-1]

Autor Rok    Císlo správy v 
Geofonde

-275190,5 -1188202,36 24 COH118 Lutina 455,7 456,2 100,10    1,0 - hlina s úlomkami hornín
   6,0 - štrk
  14,3 - pieskovec porušený
  29,1 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)
 100,1 - pieskovec s preplástkami

7,0 -   22,2
28,0 -   47,0
53,0 -  100,1

2,5 2,3 4   0,57
  1,02
  1,19
  1,23

  5,00
 10,00
 15,00
 25,20

0,11 9,80E-7 9,22E-5   Bajo et al., 1994 81480

-274767,56 -1176275,39 25 COH-4 Maľcov 496,5 497,0 205,00    5,0 - štrk hrubozrnný
 205,0 - pieskovec s preplástkami

14,0 -   54,0
55,0 -   67,0
74,0 -  187,0

2,0 0,7 19   9,80
 16,60

 12,50
 27,00

0,78 4,32E-6 8,64E-4   Bajo et al., 1984 64150

-274686,64 -1175774,76 26 COH-19 Maľcov 467,5 468,0 100,00   10,0 - štrk hrubozrnný
 100,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

12,0 -  100,0 2,2 43   4,65
  6,14

 10,05
 34,40

0,46 4,61E-6 4,15E-4   Bajo et al., 1994 81480

-274570,8 -1187328,17 27 COH-10 Lutina-
Olejníkov

482,5 483,0 150,00    6,0 - štrk
  47,0 - pieskovec porušený
  83,2 - pieskovec porušený
  94,0 - ílovec s preplástkami
 150,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

10,0 -   85,0 1,3 1,8 14   1,15
  1,70
  1,98

  5,00
 10,00
 15,00

0,23 4,91E-6 1,13E-4   Bajo et al., 1984 64150

-274333,79 -1180092,39 28 COH-14 Livovská Huta 579,1 579,6 115,00    5,2 - štrk hrubozrnný
 115,0 - pieskovec s preplástkami

20,0 -  110,0 2,5 0,5 13   0,88
  2,13
  3,25
  3,51
  3,82
  4,35

  5,00
 10,00
 15,00
 20,00
 25,00
 30,00

0,18 1,49E-6 1,56E-4   Bajo et al., 1984 64150

-273730,63 -1180051,63 29 COH102 Livovská Huta 562,7 563,2 100,20    4,3 - hlina piesčitá
 100,2 - pieskovec s preplástkami

6,9 -   24,5
30,0 -   95,0

4,2 37   3,43  17,45 0,20 2,03E-6 1,77E-4   Bajo et al., 1994 81480

-273222,34 -1186670,48 30 COH-11 Olejníkov-
Majdan

512,2 512,5 100,00    8,0 - štrk balvanitý
  30,0 - pieskovec porušený
 100,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

10,0 -   95,0 3,5 2,5 64  11,20
 14,60
 16,30

  5,89
  9,19
 11,88

1,90 2,52E-5 2,19E-3   Bajo et al., 1984 64150

-272983,37 -1191570,18 31 kopaná
studňa

Červená Voda 
(č.d. 92)

520,0 neznáma profil studne neznámy   vzorka odobratá 
pre HGCH mapu

-272842,35 -1186613,02 32 kopaná
studňa

Majdan (č.d. 
69)

519,0 neznáma profil studne neznámy   vzorka odobratá 
pre HGCH mapu

-272379,42 -1176390,08 33 CPH-7 Lukov 436,9 437,5 8,20    1,8 - štrk ílovito-piesčitý
   7,2 - štrk piesčitý
   7,8 - ílovec s preplástkami
   8,2 - pieskovec s preplástkami

1,2 -    7,2 2,6 2,5 27   6,15   2,80 2,20 7,15E-4 3,82E-3   Bajo et al., 1984 64150

-272255,02 -1176328,38 34 CPH-8 Lukov 435,9 436,7 8,00    0,3 - hlina piesčitá
   7,0 - štrk piesčitý
   8,0 - pieskovec porušený

2,0 -    7,0 2,8 2,7 32   6,15   2,88 2,14 8,68E-4 3,96E-3   Bajo et al., 1984 64150

-272183,15 -1176326,87 35 COH105 Lukov 436,5 437,0 151,00    6,0 - štrk piesčitý
 151,0 - pieskovec s preplástkami

  5,4 -   25,0
 33,0 -   98,8
102,8 -  148,0

2,8 48   4,76
  8,07
  9,62
 10,87
 11,63
 10,64

  3,60
  8,55
 13,55
 18,53
 23,70
 25,00

1,32 1,12E-5 1,64E-3   Bajo et al., 1994 81480

-272160,18 -1191678,49 36 COH-126 Červená Voda 503,6 503,9 100,00    5,0 - štrk ílovito-hlinitý
 100,0 - pieskovec s preplástkami

 8,7 -   23,8
29,5 -  100,0

3,4 1   0,16  20,80 0,01 3,62E-8 3,44E-6   Bajo et al., 1994 81480

-272098,55 -1176830,5 37 COH-13 Lukov 446,0 446,5 100,00    8,6 - štrk
  26,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)
 100,0 - pieskovec porušený

20,0 -  100,0 2,5 3,0 13   0,40
  0,54
  0,80

  5,50
 10,50
 15,50

0,20 3,37E-6 3,08E-4   Bajo et al., 1984 64150

-272064,25 -1177531,49 38 COH104 Lukov 436,7 437,2 100,00    3,0 - štrk ílovito-piesčitý
 100,0 - pieskovec s preplástkami

15,9 -   26,0
30,0 -   90,0

2,0 28   0,78
  1,45
  2,38
  3,22
  5,62

  3,86
  8,63
 13,33
 18,72
 23,67

0,20 2,65E-6 2,31E-4   Bajo et al., 1994 81480

-271811,96 -1179324,22 39 COH-3 Livov 496,4 496,9 100,00    0,2 - hlina piesčitá
   8,0 - štrk piesčitý
 100,0 - pieskovec s preplástkami

15,0 -   34,0
34,0 -   63,0
70,0 -   75,0
85,0 -   90,0

2,5 2,8 16   2,58
 15,50
 18,50

  1,00
  6,50
  8,50

2,58 6,65E-5 5,45E-3   Bajo et al., 1984 64150

-271809,86 -1179321,24 40 COH-18 Livov 496,5 497,0 96,00    6,8 - štrk hrubozrnný
  96,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

10,0 -   85,0 2,5 2,5 111  16,00
 22,50

  5,00
 22,00

3,20 4,66E-3 4,16E-1   Bajo et al., 1984 64150

-271785,74 -1179285,07 41 CPH-9 Livov 494,7 495,4 7,50    1,6 - štrk ílovito-hlinitý
   5,5 - štrk piesčitý
   7,5 - pieskovec porušený

2,0 -    6,5 3,2 2,8 6   1,96   1,35 1,45 3,90E-4 1,24E-3   Bajo et al., 1984 64150

-271777,5 -1179346 42 CPH-16 Livov 496,1 496,4 6,30    5,6 - štrk hrubozrnný
   6,3 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

2,0 -    5,6 1,6 1,5 6   1,02
  2,00
  2,50

  0,50
  1,00
  1,50

2,00 4,72E-4 1,70E-3   Bajo et al., 1984 64150

-271169,41 -1192507,38 43 COH-5 Drienica 507,1 508,1 43,00    1,0 - hlina
   2,0 - štrk ílovito-hlinitý
   8,0 - štrk piesčitý
  43,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

33,0 -   43,0 42,0 4,1 1   3,30  15,80 0,21 2,24E-5 7,86E-4   Bajo et al., 1984 64150

-271077,62 -1192886,27 44 HV-2 Drienica 487,5 488,3 48,00    4,5 - štrk ílovito-hlinitý
  48,0 - pieskovec s preplástkami

 7,1 -   30,5
36,0 -   48,0

10,8 10,1 9   0,06
  0,20
  0,25
  0,29

  2,00
  7,00
 14,00
 20,00

0,03 1,34E-6 5,06E-5   Vojtek 1990 72455
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JTSK_ X JTSK_Y
Číslo vrtu

v hydrogelogickej
mape

Označenie
vrtu Lokalita

Nadmorská
výška
terénu

[m]
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výška
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[m]

Hĺbka
vrtu
[m]

Stručný geologický profil vrtu

Overovaný
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od - do
[m]
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[m]

Hladina
vody
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[m]

Dĺžka
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čerpacej
skúšky

[D]

Q
výdatnosť

[l.s-1]

s
zníženie

[m]

q
štandardná
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výdatnosť

[l.s-1]

k
koeficient
filtrácie
[m.s-1]

T
koeficient

prietočnosti
[m2.s-1]

Autor Rok    Císlo správy v 
Geofonde

-270943,64 -1187122,19 45 COH116 Majdan 593,1 593,6 100,60    0,1 - hlina
   1,5 - štrk ílovito-piesčitý
  10,0 - pieskovec s preplástkami
  43,4 - pieskovec porušený
  46,6 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)
 100,6 - pieskovec porušený

19,9 -   94,6 7,1 6,7 16   1,27
  1,45

  5,00
 17,40

0,25 2,93E-6 2,46E-4   Bajo et al., 1994 81480

-270051,64 -1187539,89 46 COH115 Majdan 627,5 628,0 100,20    0,3 - hlina piesčitá
   3,5 - štrk ílovito-piesčitý
  33,6 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)
  57,8 - pieskovec s preplástkami
  61,2 - ílovec s preplástkami
 100,2 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

 6,5 -   22,2
29,5 -   88,3

2,5 3,3 6   1,75
  2,69
  3,55

  5,00
 10,00
 20,59

0,35 3,80E-6 3,22E-4   Bajo et al., 1994 81480

-269326,41 -1187496 47 COH114 Majdan 656,7 657,2 100,50    2,0 - štrk ílovito-piesčitý
  18,7 - pieskovec porušený
  19,4 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)
 100,5 - pieskovec porušený

14,0 -   30,0 1,6 1   0,10  13,80 0,01 1,38E-7 3,71E-6   Bajo et al., 1994 81480

-268907,31 -1175121 48 HG-1 Kružlov 385,0 385,6 7,60    1,2 - hlina ílovitá
   2,5 - štrk ílovito-piesčitý
   6,6 - štrk piesčitý
   7,6 - pieskovec s preplástkami

2,5 -    7,6 3,1 3,1 27   1,10
  2,80
  2,70
  3,20
  3,50

  1,00
  2,00
  2,80
  3,00
  3,20

1,10 4,10E-4 1,15E-3   Hudáček 1974 46379

-268878,69 -1175456 49 R-7 Kružlov 390,5 391,5 6,00    0,3 - hlina
   4,4 - štrk ílovito-hlinitý
   6,0 - pieskovec jemnozrnný

2,0 -    4,4 2,7 2,7 37   0,19
  0,28
  0,45

  0,27
  0,56
  0,97

0,46 1,29E-4 8,25E-5   Neupauer 1979 42923

-268829,91 -1175567 50 R-8 Kružlov 395,5 396,5 10,80    0,3 - hlina
   1,4 - štrk ílovito-hlinitý
   9,2 - štrk ílovito-piesčitý
  10,8 - pieskovec porušený

2,0 -    9,2 2,4 2,4 38   1,96
  2,77
  5,00

  0,77
  1,60
  2,85

2,55 4,00E-4 2,40E-3   Neupauer 1979 42923

-268713,19 -1175676 51 R-9 Kružlov 393,5 394,5 8,30    0,3 - štrk ílovito-piesčitý
   6,7 - štrk piesčitý
   8,3 - pieskovec jemnozrnný

2,5 -    6,7 1,3 1,7 37   1,56
  2,70
  4,65

  0,63
  1,28
  2,31

2,11 8,21E-4 2,25E-3   Neupauer 1979 42923

-268565,31 -1175985 52 R-10 Kružlov 403,5 404,3 9,80    0,9 - hlina piesčitá
   8,3 - štrk piesčitý
   9,8 - pieskovec jemnozrnný

3,5 -    8,3 2,5 2,5 24   0,75
  1,29
  2,35

  0,69
  1,30
  2,41

0,99 2,12E-4 8,60E-4   Neupauer 1979 42923

-268222,03 -1176553,57 53 COH108 Bogliarka 414,2 414,7 100,00    3,0 - štrk ílovito-hlinitý
   4,0 - štrk piesčitý
  25,0 - pieskovec porušený
  30,0 - pieskovec s preplástkami
  68,0 - pieskovec porušený
 100,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

 9,3 -   29,5
30,0 -   75,0

3,5 2,2 33   7,69
 10,00
 11,90
 11,90

  5,39
 10,32
 15,51
 17,88

1,43 2,33E-5 1,65E-3   Bajo et al., 1994 81480

-268061,17 -1181611,26 54 COH-16 Kríže 567,0 567,5 140,00    4,0 - štrk hrubozrnný
  83,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)
  91,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)
 137,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)
 140,0 - ílovec (slieňovec, prachovec, aleurit, šlír)

6,8 -  134,0 1,5 1,9 13   0,30
  0,60
  1,10
  1,45
  1,50

  5,00
 10,00
 15,00
 20,00
 25,00

0,06 3,42E-7 4,35E-5   Bajo et al., 1984 64150

-268023,69 -1176885 55 RH-1 Bogliarka 425,0 425,5 13,00    0,3 - hlina
   1,2 - íl
   5,2 - štrk ílovito-piesčitý
   7,8 - štrk piesčitý
   9,5 - štrk ílovito-piesčitý
  13,0 - pieskovec hrubozrnný

4,0 -    8,0 3,5 3,1 14   1,60   4,60 0,35 1,10E-4 1,76E-4   Mojžiš 1962 10138

-267880,14 -1176882,6 56 CPH-1 Bogliarka 423,9 424,3 8,20    1,6 - štrk ílovito-piesčitý
   7,6 - štrk piesčitý
   8,2 - pieskovec porušený

2,7 -    7,7 2,0 1,6 6   1,32
  2,12
  3,31

  0,50
  1,00
  1,50

2,12 3,94E-4 1,88E-3   Bajo et al., 1964 64150

-267735,02 -1177296,98 57 kopaná
studňa

Bogliarka 447,5 neznáma profil studne neznámy Rapant et al., 1996

-267069,75 -1178207,64 58 COH-15 Bogliarka 461,9 462,4 200,00    6,8 - štrk ílovito-hlinitý
 105,0 - pieskovec porušený
 200,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

  4,0 -  104,0
112,0 -  192,0

2,4 2,5 59  10,00
 15,38

  3,00
 14,60

3,33 3,27E-5 6,05E-3   Bajo et al., 1994 81480

-264060,01 -1185458,89 59 COH127 Hertník 591,3 592,1 117,20    2,9 - štrk ílovito-hlinitý
 117,2 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

10,1 -   24,2
80,0 -  104,0

4,7 3,9 20   3,79
  3,89

 12,87
 25,46

0,29 6,36E-6 6,43E-4   Bajo 1994 79739

-263771,5 -1183011,43 60 COH-17 Šiba 484,0 484,5 100,00    1,2 - štrk ílovito-piesčitý
   3,8 - štrk balvanitý
  20,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)
  43,0 - pieskovec porušený
  46,0 - pieskovec s preplástkami
 100,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

8,0 -  100,0 2,5 3,0 13   7,14
  9,09
  9,26

  5,00
 10,00
 15,00

1,43 1,47E-5 1,42E-3   Bajo et al., 1984 64150

-263712,02 -1192778,89 61 COH-8 Hradisko 480,9 481,7 87,00   0,3 - hlina piesčita
  1,8 - štrk piesčitý
  6,0 - hlina s úlomkami hornín
  9,8 - drť, hrubozrnná, silnonavetraná, sivohnedá
 28,0 - ílovec piesčitý
 80,0 - pieskovec, hrubozrnný, vápnitý
 87,0 - pieskovec, vápnitý, hrdzavý

4,9   Bajo et al., 1984 64150

-263518,23 -1193524,91 62 kopaná
studňa

Podhradisko 468,0 neznáma profil studne neznámy   vzorka odobratá 
pre HGCH mapu
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JTSK_ X JTSK_Y
Číslo vrtu

v hydrogelogickej
mape

Označenie
vrtu Lokalita

Nadmorská
výška
terénu

[m]

Nadmorská
výška

zárubnice
[m]

Hĺbka
vrtu
[m]

Stručný geologický profil vrtu

Overovaný
úsek

od - do
[m]

Hladina
vody

narazená
[m]

Hladina
vody

statická
[m]

Dĺžka
trvania

čerpacej
skúšky

[D]

Q
výdatnosť

[l.s-1]

s
zníženie

[m]

q
štandardná

merná
výdatnosť

[l.s-1]

k
koeficient
filtrácie
[m.s-1]

T
koeficient

prietočnosti
[m2.s-1]

Autor Rok    Císlo správy v 
Geofonde

-262983,68 -1193046,05 63 kopaná
studňa

Hradisko 567,5 neznáma profil studne neznámy Rapant et al., 1996

-262961,46 -1194545,76 64 COH-7 Hradisko 434,3 434,8 133,00    2,0 - piesok
   2,5 - štrk piesčitý
   5,0 - hlina s úlomkami hornín
  27,0 - pieskovec porušený
 133,0 - pieskovec (zlepenec, brekcia, kremenec, kvarcit)

10,0 -   40,0
40,0 -  133,0

3,5 3,5 16   1,17
  1,28

  4,00
  7,00

0,29 1,97E-6 2,52E-4   Bajo et al., 1984 64150

-260309,91 -1190071 65 RH-2 Osikov 375,0 36,50    0,5 - hlina
   1,8 - íl piesčitý
   2,1 - íl s preplástkami
  13,4 - íl s úlomkami hornín
  15,0 - štrk ílovito-piesčitý
  19,0 - pieskovec hrubozrnný
  36,5 - pieskovec jemnozrnný

3,5 2,2   Tartal 1963 12035

-260204,8 -1190126 66 RH-1 Osikov 370,0 370,6 25,00    0,5 - hlina
   4,8 - íl s preplástkami
   8,4 - štrk ílovito-piesčitý
  10,1 - íl s úlomkami hornín
  25,0 - pieskovec jemnozrnný

 5,0 -    8,0
15,0 -   20,0

4,0 1,3 18   0,22  16,00 0,01 2,04E-6 1,63E-5   Tartal 1963 12035
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